
14° TORNEO INTERNAZIONALE GIOVANILE DEL CENTENARIO JAMES SPENSLEY 2006      

Coppa Giuseppe Piccardo
Genova 6 - 10  Settembre 2006

CALENDARIO
FASE ELIMINATORIA

GIRONE A

GIORNO

VENERDÌ

RIS CLASSIFICAORA

10,00

10,00

14,00

15,15

CAMPO INCONTRO

1ˆ

2ˆ

3ˆ

4ˆ

A.S. CAPERANESE
ROMANIA

9,00

10,15

1ˆ

2ˆ

3ˆ

4ˆ

G
I
O
V
E
D
Ì

GIRONE C

VENERDÌ

9,00

10,15

14,00

15,15

9,00

10,15

Premiazione e festa di chiusura sabato 9 settembre alle ore 18 in P.le Kennedy (Festa dell’Unità) 

PREMI

GIRONE B

GIORNO RIS CLASSIFICAORA

9,00

10,15

14,00

15,15

CAMPO INCONTRO

1ˆ

2ˆ

3ˆ

4ˆ
9,00

10,15

1ˆ

2ˆ

3ˆ

4ˆ

GIRONE D

9,00

10,15

14,00

15,15

L
I
G
O
R
N
A

9,00

10,15

Alla squadra 1a classificata: Trofeo James Spensley 2006 
Coppa Giuseppe Piccardo

A tutti i calciatori: Medaglia di partecipazione
Premi e riconoscimenti offerti da Enti pubblici ed Associazioni

1918

MACERA
(RAPALLO)

CAPERANA
(CHIAVARI)

RAPALLO

M
A
C
E
R
A

G.R.F. RAPALLO 1954
SERBIA

A.S. CAPERANESE
SERBIA

G.R.F. RAPALLO 1954
ROMANIA

A.S. CAPERANESE
G.R.F.  RAPALLO 1954

ROMANIA
SERBIA

G
A
M
B
I
N
O

ARENZANO

POLISPORTIVA ARENZANO
SPAGNA

GENOA C.F.C. - LEVA ‘93
BOSNIA

POLISPORTIVA ARENZANO
BOSNIA

GENOA C.F.C. - LEVA ‘93
SPAGNA

POLISPORTIVA ARENZANO
GENOA C.F.C. - LEVA ‘93

SPAGNA
BOSNIA

U.S. BOLZANETESE
SLOVACCHIA

GENOA C.F.C. - LEVA ‘94
POLISPORTIVA CALMEDIA

U.S. BOLZANETESE
POLISPORTIVA CALMEDIA

GENOA C.F.C. - LEVA ‘94
SLOVACCHIA

U.S. BOLZANETESE
GENOA C.F.C. - LEVA ‘94

SLOVACCHIA
POLISPORTIVA CALMEDIA

A.S.D. S.C. LIGORNA 1922
U.S. A. BAIARDO

U.S. ATHLETIC CLUB GENOVA
SAN MARINO

A.S.D. S.C. LIGORNA 1922
SAN MARINO

U.S. ATHLETIC CLUB GENOVA
U.S. A. BAIARDO

A.S.D. S.C. LIGORNA 1922
U.S. ATHLETIC CLUB GENOVA

U.S. A. BAIARDO
SAN MARINO

G
I
O
V
E
D
Ì

VENERDÌ

G
I
O
V
E
D
Ì

RIVAROLO

B
E
G
A
T
O

9

VENERDÌ

G
I
O
V
E
D
Ì


